
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Biologie (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
BiologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-09-2023 13:09:01

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

KVZSHXFH   1   B 8.98 9.50 8.258.98
MWNBY668   2   B 8.69 8.60 6.758.69
LFLQZF9K   3   B 8.56 8.00 8.858.56
EF6FRXKT   4   B 7.80 8.90 6.307.80
SU5SKYG3   5   B 7.56 7.85 5.007.56
ZRLCQLKF   6   B 7.52 7.50 9.00Rural 7.52
M5SPZBH3   7   B 7.38 6.75 8.507.38
PBH2XDTR   8   B 7.35 5.20 6.707.35
5X345BC2   9   B 7.28 6.60 5.807.28
ZGZNE5YG  10   B 7.07 7.00 6.507.07
CBDF92NT  11   B 7.00 7.00 6.207.00
YYEE6SKA  12   B 6.99 5.10 6.556.99
544HAULW  13   B 6.83 5.35 8.156.83
DG5Y7FXL  14   B 6.80 7.30 6.456.80
V26BUXXF  15   B 6.63 6.80 5.206.63
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Biologie (IF) (T) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
BiologieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-09-2023 13:09:01

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

RMWW9LR7   1   T 9.23 7.55 9.009.23
BZZUGB7U   2   T 8.93 8.35 8.908.93
2XGKVUP7   3   T 8.38 8.00 8.108.38
HYKPHDQY   4   T 8.02 7.80 5.508.02
34895PSG   5   T 7.46 9.00 5.007.46
KCLML73M   6   T 7.20 5.40 6.957.20
Z833MU9M   7   T 6.51 5.15 5.406.51
BFPSLTAT   8   T 6.40 6.90 5.106.40
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